
ZARZĄDZENIE NR 684/13
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 15 maja 2013 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 450/12 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 24 lipca 2012 roku w sprawie 
powierzenia Pani Jolancie Nowak pełnienia obowiązków dyrektora Gimnazjum im. Marianny Orańskiej 

w Stroniu Śląskim.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 36a ust. 5 i 13 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 
7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 roku Dz. U. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) – 
Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W zarządzeniu nr 450/12 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 24 lipca 2012 roku w sprawie powierzenia 
Pani Jolancie Nowak pełnienia obowiązków dyrektora Gimnazjum im. Marianny Orańskiej w Stroniu Śląskim § 
1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powierza się Pani Jolancie Nowak pełnienie obowiązków dyrektora Gimnazjum im. Marianny Orańskiej 
w Stroniu Śląskim w okresie od 1 września 2012 roku do 31 sierpnia 2013 roku”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: E544BC39-E246-49E9-AD13-19A4B21AC1FB. Podpisany Strona 1




